
UnivIS - Raumplan F157 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
20.10.2008

Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I

Dobbener

Mikroökonomik I
Wenzel

Übung zu Methoden der Statistik I,
Gruppe 1

Licht

Grundlagen wissenschaftlichen Arbeitens
Egloffstein

Makroökonomik I
Eckel

Unternehmensfinanzierung I -
Einführung

Alman

Internationale Unternehmensfinanzierung
- Einführung

Alman

Di
21.10.2008

Controlling I: Kosten-, Erlös- und
Ergebniscontrolling

Becker

Controlling I: Kosten-, Erlös- und
Ergebniscontrolling

Becker

Globalisierung, Demokratie und
Wohlfahrtsstaat

Rieger

Grundlagen P+O I für Bachelorstudenten
(Gruppe 4)

Abt

Universitätsorchester
Goldbach

Mi
22.10.2008

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher Informationssysteme

Sinz

Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler II

Dobbener

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher Informationssysteme

Hartmann

Universitätschor
Goldbach

Do
23.10.2008

Mikroökonomik 1 Übung
Geppert

Methoden der Statistik II
Rässler

SEDA-AwP-B: Anwendungspakete
Wolf

Grundlagen P+O I für Bachelorstudenten
Fliaster

Konzert
Wind

Fr
24.10.2008

Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler II

Dobbener

Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I

Dobbener

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Einzeltermine vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 21:26:39


