## **UnivIS - Raumplan F157**

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.10.2008	Di 21.10.2008	Mi 22.10.2008	Do 23.10.2008	Fr 24.10.2008
08:00	Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I Dobbener	Controlling I: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling  Becker	SEDA-GbIS-B: Grundlagen betrieblicher Informationssysteme	Mikroökonomik 1 Übung Geppert	Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler II Dobbener
09:00					Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I Dobbener
10:00	Mikroökonomik I Wenzel	Controlling I: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling $Becker$	Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler II Dobbener	Methoden der Statistik II Rässler	
11:00	Übung zu Methoden der Statistik I,	Globalisierung, Demokratie und	SEDA-GbIS-B: Grundlagen		
13:00	Gruppe 1  Licht	Wohlfahrtsstaat Rieger	betrieblicher Informationssysteme Hartmann		
14:00	Grundlagen wissenschaftlichen Arbeitens Egloffstein			SEDA-AwP-B: Anwendungspakete  Wolf	
15:00					
16:00	<b>Makroökonomik I</b> Eckel	Grundlagen P+O I für Bachelorstudenten (Gruppe 4)		Grundlagen P+O I für Bachelorstudenten Fliaster	
17:00					
18:00	Unternehmensfinanzierung I - Einführung  Alman	Universitätsorchester  Goldbach	Universitätschor Goldbach	<b>Konzert</b> Wind	
19:00	Internationale Unternehmensfinanzierung - Einführung				
20:00	Alman				
21:00					